MEJÍA.”, con un plazo de ejecución del contrato será de un año contado a partir de la 
suscripción del acta de inicio. 

22. Para la celebración del presente contrato interadministrativo se cuenta con se tiene un 
presupuesto estimado en la suma de CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS 
CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS ($153.305.950). IVA INCLUIDO. 

23. Que, los estudios previos pueden ser consultados, a través del Portal Único de 

Contratación www.colombiacompra.gov.co. 

24. Que, en mérito de lo expuesto, la Dirección Ejecutiva de LA CORPORACIÓN GILBERTO 
ECHEVERRI MEJÍA,

[...]

con NIT.900.969.726-2, con objeto 
“PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO INTEGRAL DE CONTACT CENTER PARA EL 
ACOMPAÑAMIENTO Y GESTIÓN DE LOS DIFERENTES PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA 
CORPORACIÓN GILBERTO ECHEVERRI MEJÍA”. Con un presupuesto estimado en la suma 
de CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($153.305.950). IVA INCLUIDO, y con un plazo de ejecución del 
contrato será de un año contado a partir de la suscripción del acta de inicio. 

ARTÍCULO TERCERO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno 
de acuerdo a lo establecido en el artículo 75 del Código de Procedimiento Administrativo